
Oznaczenie sprawy RDW.SZ.271-32/17 
  

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT Z PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA  
„Wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych w obrębie koron drzew przydrożnych na terenie  działania  

RDW Szamotuły” 
( Kwota brutto przeznaczona na realizację zadania: 108 000,00 zł brutto. ) 

z dnia 01.08.2017 r. o godz. 10:15 
 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

KRYTERIA OCENY OFERT 
Cena (C) Ilość brygad skierowanych do realizacji 

zamówienia 
 

Termin zakończenia prac  (TZ) 
 

1. 

MSON Zakładanie i 
pielęgnacja terenów zieleni 
Łukasz Bruszewski. 
Ul. Tysiąclecia 14/22 
19-100 Mońki. 

200 280,00 3 brygady (20 pkt) do 24.11.2017 r. 
20 pkt 

2. 
Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Sp. z o. o Sp.k 
Durdy 141 39-450 Baranów 

338 904,00 3 brygady (20 pkt) do  24.11.2017 r. 
20 pkt 

3. 
ZULIT P.PHU 
Roman Jopek 
Witrogoszcz Osada Łobżenica 

139 375,00 3 brygady (20 pkt) do 24.11.2017 r. 
20 pkt 

4. 

KROKUS U.P.W.N.Z I.PT.Z 
Zbigniew Wiśniewski 
ul. Wrzesińska 43 
62-200 Gniezno 

86 070,60     3 brygady (20 pkt) do  24.11.2017 r. 
20 pkt 

5. 

PPHU GEOINTECH 
Mariusz Rogal 
Bielawy 12/4 
62-066 Granowo 

201 204,00  2 brygady (10 pkt) do 01.12.2017 r. 
10 pkt 

6. 
GARDENIA Tomasz Hernacki                     
ul. Wschodnia 14C                
62-200 Gniezno. 

162 194, 40 3 brygady (20 pkt) do 24.11.2017 r. 
20 pkt 



 


